Netivo Interactive Software House Sp. z o. o.
al. Waszyngtona 40 a
03-910 Warszawa
NIP: 1133002553

Lp. Nazwa pozycji Wartość netto VAT % Kwota VAT Wartość brutto

1 Zakup punktów rejestracyjnych 1 000,00 23 230,00 1 230,00

SUMA 1 000,00 230,00 1 230,00

Do zapłaty: 1 230,00 PLN

Kwota słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych zero groszy

Forma płatności:

UWAGA! - Ponieważ płatności rozpoznawane są przez system komputerowy prosimy o bezwzględne podanie w tytule
płatności następującej treści: ZAS-PL-1-2306-4611

Termin płatności: 2023-07-02